
                                                                               70 C5/1                                                                                   

 

 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

  

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI LATINA 
  

Piazzale Michele Serratore, 1 - 04100 LATINA 
Tel  0773 691252 -  Fax  0773 664205 

  
Indirizzo Internet: lazio.lnd.it  

e-mail: dplnd.latina@lnd.it   

 
 

Stagione Sportiva 2017-2018 

Comunicato Ufficiale N° 70 del 05/06/2018 

 Attività di Calcio a Cinque 

PRONTO AIA CALCIO A 5 
0641603243 

 

 

 

                                                                        INDICE 

 
Risultati gare Quarti di Finale Coppa Provincia Latina C5 Maschile      Pag. 2       
Risultati gare Finale Coppa Provincia Latina C5 Femminile                  Pag. 3       
Giustizia Sportiva              Pag. 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                               70 C5/2                                                                                   

 

 
 
 

COPPA PROVINCIA DI Latina – Calcio a 5 Maschile 
 
 

Risultati gare del 02 e 03 giugno 2018 – QUARTI DI FINALE 
 

 

COPPA PROVINCIA DI LATINA CALCIO A 5 SERIE D MASCHILE 
 

LIDO IL PIRATA SPERLONGA ARENA CICERONE 6 - 1 

NUOVA FLORIDA C5  LATINA MMXVII FUTSAL 6 - 4 

CORI MONTILEPINI  ZONAPONTINA 4 - 0 

LELE NETTUNO C5  LITTORIANA FUTSAL C5 Reclamo 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                               70 C5/3                                                                                   

 

 
 

COPPA PROVINCIA DI LATINA 
CAMPIONATO PROVINCIALE  

CALCIO A 5 SERIE D FEMMINILE 2017/2018 
 
 

Risultati gare del   – 02 giugno 2018 – FINALE 
 

 

 

COPPA PROVINCIA DI LATINA CALCIO A 5 SERIE D FEMMINILE 
 

VIRTUS FONDI CALCIO A 5           DON BOSCO GAETA 4 – 5   (d.t.r.) 

 

A seguito del risultato ottenuto la Società DON BOSCO GAETA si è aggiudicata la Coppa Provincia 
di Latina Campionato Calcio a 5 Serie D Femminile 

 
 
 

 
STAGIONE SPORTIVA 2017/2018 

COPPA PROVINCIA DI LATINA 
CAMPIONATO 

 CALCIO A 5 SERIE D FEMMINILE  
VINCITRICE 

 

P.G.S. DON BOSCO GAETA  
 

La Delegazione Provinciale di Latina esprime le più 
vive congratulazioni alla Società per il brillante 

risultato conseguito. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               70 C5/4                                                                                   

 

 

GIUDICE SPORTIVO 
 

Il Giudice Sportivo Avv. Maurizio Tamburini  nella seduta del 04 giugno  2018  ha adottato le decisioni  
che di seguito integralmente si riportano: 
 
 

GARE COPPA PROVINCIA LATINA C5 MASCHILE SERIE D 

GARE DEL 2/ 6/2018  

gara del 2/ 6/2018 LELE NETTUNO C5 - LITTORIANA FUTSAL C.5  
 

Il Giudice Sportivo Territoriale; 

 Letto il referto;  

Visto il reclamo della Società LELE NETTUNO, pervenuto via fax il 04 giugno 2018 alle ore 9:59, 
con il quale, in riferimento alla gara disputata il 02 giugno 2018 contro la Società LITTORIANA 
FUTSAL C5 ci si lamenta dell'irregolarità della stessa in quanto a seguito di una decisione tecnica 
dell'arbitro (mancata segnatura di una rete) contestata dalla Società LITTORIANA FUTSAL C5 tale 
squadra in segno di protesta abbandonava il terreno di gioco rientrandovi solo dopo dieci minuti; 
Visto il C.U. nº69 del 16 Maggio 2018 della Delegazione Provinciale di Latina ed il C.U. nº178/A 
della F.I.G.C. per la stagione 2017/2018 il quale per i procedimenti di prima istanza avanti al Giudice 
Sportivo Territoriale per le gare di Coppa Italia e di Coppa Provincia prescrive che gli eventuali 
reclami debbano pervenire entro le ore 12:00 del giorno successivo alla data di effettuazione della 
gara;  

Considerato che nel caso di specie il reclamo è pervenuto oltre il termine consentito, ossia oltre le 
ore 12:00 del 03 Giugno 2018;  

Considerato che, in ogni caso, anche a voler considerare tempestivo il reclamo proposto lo stesso 
non è comunque fondato risultando che la gara, pur sospesa per un minuto (come risulta dal referto 
di gara) è poi regolarmente proseguita fino alla fine ed è terminata con il punteggio di 6 a 5 a favore 
della Società LITTORIANA FUTSAL C5;  

Tutto ciò premesso; 

DISPONE 

di dichiarare inammissibile il reclamo e per l'effetto di omologare il risultato conseguito sul campo di 
6 a 5 a favore della Società LITTORIANA FUTSAL C5;  

dispone altresì addebitarsi la tassa reclamo.  

GARE DEL 1/ 6/2018  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE I INFR DIFFIDA  

 

 

 

CARPINETI LUIGI (CORI MONTILEPINI)    CIUFFA EDOARDO (CORI MONTILEPINI)  

CHERUBINI MARCO (ZONAPONTINA)        



                                                                               70 C5/5                                                                                   

 

 

GARE DEL 2/ 6/2018  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DI SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 50,00 LELE NETTUNO C5  

Poiché durante la gara alcuni sostenitori riconducibili alla Società rivolgevano all’arbitro ripetute frasi 
offensive e denigratorie 

A CARICO DI MASSAGGIATORI  

SQUALIFICA. FINO AL 5/ 7/2018  

Per comportamento minaccioso di particolare gravità nei confronti dell'arbitro.  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE I INFR DIFFIDA  

 

 

 
 
 

Pubblicato in Latina il 05 giugno  2018 
 

  IL SEGRETARIO                                            IL DELEGATO PROVINCIALE  

                 Nadia Santarelli                                                    Gian Carlo Bersanetti 

 
 

CASCARINI SILVANO (LITTORIANA FUTSAL C.5)        

ANTENOS SIMONE (NUOVA FLORIDA 5)        

COMPAGNI CRISTIANO (LATINA MMXVII FUTSAL)    MONTEFORTE MAURIZIO (LELE NETTUNO C5)  

TORRI GENNARO (LITTORIANA FUTSAL C.5)        


